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Gants d'intervention SEIZ®
Fire-Fighter ZIP

UGS:N/A
sur demande

Description

Le gant d'intervention Fire-Fighter ZIP de la maison SEIZ® a été équipé du nouveau systéme de fermeture
breveté ZIP'N'CLOSE qui, en combinaison avec les matériaux high-tech, constitue un gant de la derniére
génération. Il offre une sécurité énorme grace a I'élastique de fermeture au poignet et aux Heat Absorber
intégrés dans le dos du gant, qui servent de protection pour les articulations. De plus, SEIZ® a intégré la
doublure en KEVLAR® a la membrane GORE-TEX CROSSTECH®, ce qui garantit une résistance durable au
sang et aux bactéries. La paume de la main utilise la méthode de tricotage double face en KEVLAR®, qui est
complétée par un revétement en silicone carbone SEIZ® souple et résistant, permettant ainsi une prise en
main optimale. De plus, les gants sont étanches a la vapeur et a I'eau jusqu'au bout des manchettes, ce qui
garantit une protection permanente jusqu'a la fin de l'intervention. Malgré les excellentes propriétés de
protection, il n'y a pas de compromis a faire sur la sensibilité tactile ou le confort grace a la forme anatomique.
Le Fire-Fighter ZIP extrémement robuste avec le systeme de fermeture ZIP'N'CLOSE (fermeture éclair et
velcro) est donc le gant idéal pour chaque intervention.

Caractéristiques :

Systéme de fermeture ZIP'N'CLOSE innovant en combinaison avec des matériaux high-tech.
Doublure intérieure de haute qualité en KEVLAR®, étroitement liée a la membrane GORE-TEX
CROSSTECH®.
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Propriétés de protection élevées grace a l'absorbeur de chaleur au-dessus des articulations et a I'élastique de

serrage au poignet.

Paume extrémement robuste grace a la méthode de tricotage double face en KEVLAR qui assure une bonne

préhension

Excellente précision d'ajustement en combinaison avec des vestes d'intervention grace a la longueur
optimale des manchettes en NOMEX®.
Boucle intérieure pour une fixation optimale des gants a la veste d'intervention

Données techniques :

Résistance a I'abrasion : 4
Résistance aux coupures: 4
Résistance aladéchirure: 4
Résistance a la perforation: 3

Homologations : EN 659:2003 + A1:2008 + AC:2009)

UGS

221.066-05-FFZ
221.066-06-FFZ
221.066-07-FFZ
221.066-08-FFZ
221.066-09-FFZ
221.066-10-FFZ
221.066-11-FFZ
221.066-12-FFZ
221.066-13-FFZ

Taille

Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille

Prix

CHF 132.00 (CHF 142.70 TVA incluse)
CHF 132.00 (CHF 142.70 TVA incluse)
CHF 132.00 (CHF 142.70 TVA incluse)
CHF 132.00 (CHF 142.70 TVA incluse)
CHF 132.00 (CHF 142.70 TVA incluse)
CHF 132.00 (CHF 142.70 TVA incluse)
CHF 132.00 (CHF 142.70 TVA incluse)
CHF 132.00 (CHF 142.70 TVA incluse)
CHF 132.00 (CHF 142.70 TVAincluse)
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