



Gants d'intervention SEIZ® Fire-Fighter ZIP

UGS : 221.066

à partir de CHF 134.00



Description

Le gant d'intervention Fire-Fighter ZIP de la maison SEIZ® a été équipé du nouveau système de fermeture breveté ZIP'N'CLOSE qui, en combinaison avec les matériaux high-tech, constitue un gant de la dernière génération. Il offre une sécurité énorme grâce à l'élastique de fermeture au poignet et aux Heat Absorber intégrés dans le dos du gant, qui servent de protection pour les articulations. De plus, SEIZ® a intégré la doublure en KEVLAR® à la membrane GORE-TEX CROSSTECH®, ce qui garantit une résistance durable au sang et aux bactéries. La paume de la main utilise la méthode de tricotage double face en KEVLAR®, qui est complétée par un revêtement en silicone carbone SEIZ® souple et résistant, permettant ainsi une prise en main optimale. De plus, les gants sont étanches à la vapeur et à l'eau jusqu'au bout des manchettes, ce qui garantit une protection permanente jusqu'à la fin de l'intervention. Malgré les excellentes propriétés de protection, il n'y a pas de compromis à faire sur la sensibilité tactile ou le confort grâce à la forme anatomique. Le Fire-Fighter ZIP extrêmement robuste avec le système de fermeture ZIP'N'CLOSE (fermeture éclair et velcro) est donc le gant idéal pour chaque intervention.

Caractéristiques :

Système de fermeture ZIP'N'CLOSE innovant en combinaison avec des matériaux high-tech.
Doublure intérieure de haute qualité en KEVLAR®, étroitement liée à la membrane GORE-TEX CROSSTECH®.

Propriétés de protection élevées grâce à l'absorbeur de chaleur au-dessus des articulations et à l'élastique de serrage au poignet.

Paume extrêmement robuste grâce à la méthode de tricotage double face en KEVLAR qui assure une bonne préhension

Excellent précision d'ajustement en combinaison avec des vestes d'intervention grâce à la longueur optimale des manchettes en NOMEX®.

Boucle intérieure pour une fixation optimale des gants à la veste d'intervention

Données techniques :

Résistance à l'abrasion : 4

Résistance aux coupures : 4

Résistance à la déchirure : 4

Résistance à la perforation : 3

Homologations : EN 659:2003 + A1:2008 + AC:2009)

UGS	Taille	Prix
221.066-05-FFZ	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.066-06-FFZ	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.066-07-FFZ	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.066-08-FFZ	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.066-09-FFZ	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.066-10-FFZ	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.066-11-FFZ	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.066-12-FFZ	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.066-13-FFZ	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)